

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>//» 05</u> 2022 г.

Nº 221

О внесении изменений в постановление администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 28.12.2015 г. № 663 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2016-2019 годы»

На основании Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях проведения комплексных системных работ по реализации политики энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Краснослободском муниципальном районе, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района, администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

- 1. Паспорт муниципальной программы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2016 2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается):
- 1.1. Приложение 3: «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2016 2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

А.В. Буйнов